154
Sé
rie70
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
Svítidla určená pro mon-
táž do podhledů.
Vhodná pro osvětlení
obchodních prostor,
recepčních hal, chodeb,
galerií a muzeí, bank,
hotelů, a také obchodů a
jiných veřejných objektů.
155
IP 20
1,91kg205x205 26W
~230V
G24dPLC/2P
1,63kg26W
~230V
G24dPLC/2P
13W 1,25kg
~230V
G24dPLC/2P
210x210
165x165
1.  Architektonické osvětlení • interiérové
Materiál: korpus – ocel
                    límec/prstenec – slitina hliníku
                    reflektor – hliník
                    stínítko/difuzér – sklo
7000   Svítidlo stropní, pevné, s ozdobným sklem
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0412 7000 OS-700000-10 2 x 26W bílá 879,-
7000A   Svítidlo stropní, pevné, s ozdobným sklem
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0413 7000A OS-7000A0-10 2 x 26W bílá 499,-
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
1.3. Svítidla typu downlight
700S   Svítidlo stropní, pevné, s ozdobným sklem
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0414 700S OS-700S00-10 2 x 13W bílá 399,-
156
IP 20
2.5mm2~230V E27
1,71kg
1,15kg
70W
~230V
Rx7sMH-7
1,60kg
150W
~230V
Rx7sMH-7
~230V E27
1,35kg
1m
1m
2.5mm2
210x210
165x165
210x210
165x165
2U
3U
18W
max.
26W
max.
15W
max.
2U
Materiál: korpus – ocel
                    límec/prstenec – slitina hliníku
                    reflektor – hliník
                    stínítko/difuzér – sklo
7001   Svítidlo stropní, pevné, s ozdobným sklem
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0415 7001 OS-700100-10 2 x max. 18W (26W) bílá 439,-
702S   Svítidlo stropní, pevné, s ozdobným sklem
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0418 702S OS-702S00-10 1 x 70W bílá 399,-
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
1.3. Svítidla typu downlight
7002   Svítidlo stropní, pevné, s ozdobným sklem
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0417 7002 OS-700200-10 1 x 150W bílá 479,-
701S   Svítidlo stropní, pevné, s ozdobným sklem
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0416 701S OS-701S00-10 2 x max. 15W bílá 359,-
1.  Architektonické osvětlení • interiérové
157